关于福建迷彩梦研学基地1#楼及2#楼建筑改造项目调整公示的公告

根据《惠安县人民政府办公室关于印发惠安县工业（仓储）用地改造管理实施意见（试行）的通知》，现将福建迷彩梦研学基地1#楼及2#楼建筑改造项目调整方案予以审批前公示。公示时间为2025年6月10日至2025年6月20日。在此期间内，欢迎群众以来电、来信、来访的形式向惠安县黄塘镇政府反映情况，发表看法和意见。
公示图件：1.原调整前方案总平面图及调整后方案总平面图。
2.原项目调整前的平面图及调整后相应的平面图。
公示形式：1.设立公示栏公开公示
2.惠安县人民政府网站公开公示
网址:www.huian.gov.cn
公示地点：1.黄塘镇政府公示栏
2.福建迷彩梦研学基地改造项目部公示栏
公示电话：0595-87382686
来访来电时间：公示期间工作日每天 上午8:00-12:00
[bookmark: _GoBack]下午2:30- 5:30
接待处：惠安县黄塘镇人民政府一楼
来信投递：黄塘镇政府（邮政编码：362100）

惠安县黄塘镇人民政府
2025年6月10日